
- 1 - 
 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o účasti na řešení grantového projektu 
č. 22-17984S 

 
 

 

 
I. 

Smluvní strany 
 
Univerzita Karlova, Fakulta humanitních studií (FHS UK) 
Sídlo fakulty: Pátkova 2137/5, 182 00 Praha 8 - Libeň 
IČ: 00216208 
Zastoupená: Ing. arch. Mgr. Marií Pětovou, Ph.D., děkankou  
Bankovní spojení: č. účtu  27-1842600277/0100, vedeným u Komerční banky, a.s. 
jako příjemce na straně jedné (dále jen „příjemce“) 
 
a 
 
Akademie výtvarných umění v Praze (AVU) 
Sídlo: U Akademie 4, 170 22 Praha 7  
IČ: 60461446 
Zastoupená: Ing. arch. Marií Topolčanskou, Ph.D., rektorkou 
Bankovní spojení: 3584260247/0100, vedeným u Komerční banky, a.s. 
jako další účastník na straně druhé (dále jen „další účastník“) 
 
(příjemce a další účastník jsou společně dále označovány jako „smluvní strany“) 
 
 
uzavírají na základě článku III., odst. 6 Smlouvy o účasti na řešení grantového projektu č. 22-17984S 
(dále jen „smlouva“) následující Dodatek č. 1, č.j. UKFHS/127280/2023 (dále jen „dodatek“): 
 

II. 

Předmět dodatku 

 

1. Na řešení věcné náplně části grantového projektu v druhém kalendářním roce jeho trvání budou 

příjemcem poskytnuty dalšímu účastníkovi pro rok 2023 finanční prostředky v celkové částce 

190.000,- Kč (slovy: stodevadesát tisíc korun českých). 

 z toho na  věcné náklady                              9.000,- Kč 

   investiční náklady                         0,- Kč 

   osobní náklady                    181.000,- Kč 

 

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 



- 2 - 
 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva jsou určeny 
pro příjemce a řešitele a dva pro dalšího účastníka, který se zavazuje jeden stejnopis předat 
spoluřešiteli, který je spolusignatářem tohoto dodatku. 

3. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že se seznámily s celým obsahem 
tohoto dodatku, porozuměly mu a bez výhrad přijímají povinnosti a práva, z tohoto dodatku 
plynoucí.  

 

 

Za příjemce (Univerzita Karlova, Fakulta humanitních studií): 

 

 

 

datum:.........................                                  ……………………………………………………………………………..   

                                                           

       (za příjemce) 

 

 

datum:.........................                                  ………………………………………………………………………………  

                                                                        

 

 

 

Za dalšího účastníka (Akademie výtvarných umění): 

 

 

 

datum:.........................                                  ……………………………………………………………………………..                                                          

      

       (za dalšího účastníka) 

 

 

datum:.........................                                  ……………………………………………………………………………..   

                                                           

 

 

 


